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Kära Någon!
Kanske du är en av dem som tycker om att gå in i  
 kyrkan och tända ett ljus? Tänka på någon eller  
bara vara själv med dina egna tankar?   

Kyrkvaktmästare har sett till att värmen är igång, städat och 
lagt på en ren och vit altarduk och samtidigt kanske fyllt på 
med stearinljus så att där finns för dig som vill tända ett. Det 
finns psalmböcker att bläddra i, en bönbok längst bak i dem. 

Kyrkan är ett rofyllt rum men rymmer också många olika akti
viteter: (och redan nu vill jag be om förlåtelse för att jag inte 
kommer att komma ihåg alla när jag räknar upp dem!) Mässor 
och musikgudstjänster vid olika tider i veckan och på olika sätt, 
ungdomsgruppen Unga Ledare, barnverksamhet och föräldra
verksamhet, samtalsgrupp för sörjande, konfirmander, syför
ening, bakgrupp, bibelstudiegrupp, träffar för daglediga med 
intressanta föredrag, församlingskvällar, besökstjänst, fester vid 
olika tillfällen för olika grupper, läger och körer för alla åldrar. 

Vi som arbetar i kyrkan möter människor som sörjer, som är 
förälskade, som är nyblivna föräldrar, sjuka, äldre, ensamma, 
oroliga och fängslade. Vi lyssnar, kokar varmt kaffe, stöttar, 
hjälper och besöker. Vi möts – och erbjuder möten – regel
bundet i gudstjänsten, i Måltiden, därför att vi upplever att 
vi där finner kraft och hopp och nycklarna att känna igen 
gudsmysteriet också i vardagen. Våra gudstjänster och mycket 
annan verksamhet har musik som en självklar del därför att 
musik är ett eget hoppförmedlande språk.

Mycket av det vi arbetar med hörs aldrig på torget eller syns 
på nyheterna, för det sker under tystnadsplikt.

Det är gratis för den enskilde att besöka kyrkan, gratis att 
delta i aktiviteter, gratis att lyssna på levande musik, gratis att 
få tala med en präst – kostnaderna täcks av vår kyrkoavgift.

Störst del av kyrkoavgiften går till löner och bevarande av våra 
kulturhistoriskt värdefulla byggnader.

Det sägs ibland att kyrkan är rik. På det lokala planet är 
 kyrkan inte rik i ekonomiskt. På det lokala planet är kyrkan 
rik på meningsfullt arbete och på kulturhistoriskt värdefulla 
och vackra kyrkor.

Därför vill vi säga till dig som genom din kyrkoavgift gör det 
möjligt att bedriva allt detta arbete i kärlekens, förlåtelsens och 
försoningens tjänst, samt hjälpa oss hålla kyrkorna varma.

TACK! – GUD VÄLSIGNE DIG!

BETR AK TELSE

GOD FORTSÄTTNING
Så har vi gått en liten bit in på året 2020.

I skrivandets stund, som ju alltid är några 
veckor innan Källan kommer i era brev
lådor, har jag precis förberett nyårsdagens 
betraktelse. Överskriften för nyårsdagens 
textläsningar och tema är ”I Jesu namn”.

Att säga någons namn är i Bibeln att göra 
det med hans eller hennes ansvar, så 
som den personen själv skulle gjort. I den 
 andan. I den atmosfären.

Omslutna av Guds kärlek och burna av Gud 
själv får vi gå in i framtiden – hur den än 
ter sig. Vi får leva våra liv – i Jesu namn. Vi 
får möta framtiden – i Jesu namn.

I kyrkans år går vi nu snabbt mot fastetid 
för att sedan få jubla i påskens glädje över 
att livet segrar. 

Allt får vi göra och leva i Jesu namn; 
 omslutna av kärlek och burna. 

Må vi möta våren med tillförsikt!

Helena Törnklev 
Kyrkoherde



Trivselträffar   
ÖSTRA TORPS FÖRSAMLINGSHEM kl 14-16
3 MARS, tisdag  
Johnny Carlsson från Böste med koppling till 
havet. Berättar och visar bilder om projekten 
Tullstorpsån och Ståstorpsån. Visar även lite av 
sina drivveds alster.
7 APRIL, tisdag 
Konst och kulturbygdens man Rolf Mårtensson.
5 MAJ, tisdag 
Åsa Hagberg sjunger och berättar om  
”Min farmor Blomsterlotta”.

KAFFE MED HEMBAKADE KAKOR: 20 KR.

Drop in våffelcafé    
ÖSTRA TORPS FÖRSAMLINGSHEM kl 13-15
17 MARS, tisdag  KAFFE & VÅFFLA: 20 KR.

Drop in soppa  
Ö. KLAGSTORPS FÖRSAMLINGSHEM kl 11-13 
följande måndagar:

9 MARS, 20 APRIL, 11 MAJ, 8 JUNI
SOPPA & KAFFE MED KAKA: 50 KR.

Besöksgruppen
Finns för dig som vill ha en pratstund, en 
 promenad eller bara en telefon kontakt. 
Hör av dig till Eva Nilsson, 0768562021.

Gillar du att sy, sticka, virka …
Välkommen till Södra Åbys kyrkliga syförening.

Första torsdagen i månaden kl. 19.
6 februari, 5 mars, 2 april, 7 maj

Vi ses i Byahörnan i Södra Åby.  
Vill du veta mer, kontakta syföreningens 
 ordförande Christina Österberg, 070592 70 71.

Stickcaféet
Vi ses i  Lilla Beddinge kyrkstuga 

Den 3:e torsdagen i månaden kl 19.
16 januari, 20 februari, 19 mars, 16 april, 21 maj
Vid frågor kontakta: Solveig Daun, 070967 93 39.
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TRÄFFPUNKTER

TULLSTORP KYRKA



STÅ PÅ
MODETS 
SIDA
För alla människors rätt
att leva i frihet från våld.

Foto: D
eborah Rossouw

 / Ikon      SK19478

svenskakyrkan.se/act

TILLSAMMANS KAN VI GÖRA SKILLNAD

SWISHA TILL 900 1223

FASTEAKTIONEN 2020

FA
STETID
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Att fasta är att avstå från något för att vinna något 
annat. Fastan handlar om att få tid för eftertanke och 
bön, och tid för att komma närmare Gud.

Att fasta behöver inte betyda att du avstår från att 
äta. En kristen fasta kan lika gärna vara att avstå från 
tvtittande, godis, alkohol, kött, eller något annat.

En kristen fasta kan också handla om att avstå från 
något för att spara pengar. Pengarna kan sedan gå till 
någon som behöver dem bättre än du gör.

Fastan inleds alltid på en onsdag, men inte på samma 
 datum varje år. Det är när påskdagen infaller som styr när 
fastan inleds. Och påskdagen firas den första söndagen 
efter den första fullmånen efter vårdagjämningen.

TRE DAGARS FEST FÖRE FASTAN 
Den långa fastetiden föregås av tre festdagar, som 
kallas fastlagen. Fastlagen börjar med fastlags
söndagen och avslutas med fettisdagen.

ASKONSDAGEN INLEDER FASTAN 
Fastan börjar på askonsdagen och i många kyrkor firas 
askonsdagsmässa som är en gudstjänst med nattvard. 

FASTAN AVSLUTAS MED STILLA VECKAN 
Den sista veckan i fastan kallas för stilla veckan, eller 
passionsveckan. På söndagen har vi palmsöndagen och 
i slutet av veckan är det skärtorsdag och långfredag.
Textkälla: www.svenskakyrkan.se

 

SVENSKA KYRKANS FASTEKAMPANJ 2020 
startar  söndagen den 23 febuari, dvs 40 dagar  innan påsk, och avslutas på palmsöndagen.

Nej, detta är den fasta jag vill se: att du lossar 
 orättfärdiga bojor,  sliter sönder okets rep, befriar  
de  förtryckta, krossar alla ok. Dela ditt bröd med  
den hungrige, ge hemlösa stackare husrum, ser du  
en  naken så klä honom, vänd inte dina egna ryggen!  
Då bryter grynings ljuset fram för dig,  
och dina sår skall genast läkas
(Ur Bibeln, Jesaja 58: 6 – 8) 

Och det var inte sant nej det var inte sant för däremellan kommer fastan …
Fa

st
la

gs
sö

nd
ag

en 23 febuari – Palmsöndagen 5 april 

INSAMLING 
Under fastetiden samlar  

församlingen in pengar till  
ACT Svenska kyrkan. 

Kampanjen har olika teman  
varje år. Årets tema är  

STÅ PÅ MODETS SIDA  
(se annonsering &  affischer  

i februari.)
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TILLSAMMANSGRUPPEN

I vår har Tillsammansgruppen följande  arrangemang: 

SÖNDAG 2 FEBRUARI kl 14-16  
I Garnhuset i Beddingestrand underhåller Trellebäljarna.

LÖRDAG 14 MARS kl 14-16  
Östra Torps församlingshem Sjung & Le underhåller.

LÖRDAG 4 APRIL kl 11  
Vellingeblomman med Londonbussen. Avfärd från kyrkan i 
Östra Torp kl. 11. Medtag egen fikakorg.
Anmälan till expeditionen på tfn 041026167  
mellan kl. 1012.

LÖRDAG 16 MAJ kl 14-16  
Östra Torps församlingshem. Program ej fastställt utan 
 kommer att annonseras via affisch och Facebook.

Tillsammans gruppen består av Källstorps Församling, 
 Föreningen Böste Läge, Lilla  Beddinge Byalag, Klagstorps 
Föreläsningsförening, Klagstorps PRO-förening, Röda korset 
Östra Torp-Lilla lsie, Smyge Byalag, Södra Åby Hembygds-
förening, Träffpunkt Smygehamn, SPF Udden och Stora 
Beddinge Byalag.

LIVSLOPPET – 21 mars
Ta chansen att gå, cykla eller spring för 
alla människors lika rättigheter! 

Livsloppet startar på Thurevallen och 
avslutas i Östra Torp. Starten för gående 
går kl. 10 och för löpare kl. 10.15.

Vätskekontroll utmed vägen och vid mål
gång bjuder vi på soppa. Startkort säljs 
vid starten och kostar 50 kr. Startkort 
säljs även vid vid våra aktiviteter veckan 
innan. Församlingen betalar för medver
kande barn. För promenerande hundar tas 
en avgift på 10 kr. 

Efter målgången sker lottodragning på 
startkorten med fina vinster!

Är du företagare i Källstorps  församling 
med omnejd? Kan du tänka dig att 
skänka en vinst till Livsloppet? Hör av dig 
till  församlings ass. Carina Hultgren på 
 telefon 0768562022.

Ps. Det går att köpa startkort utan 
att delta i Livsloppet. Varje krona går 
 oav kortat till fastekampanjen.

Varmt välkommen att svettas för 
Livets skull!

INTERNATIONELLA GRUPPEN INFORMERAR
Vårens fasteaktion startar fastlagssöndagen den 23 februari och avslutas  palmsöndag 
den 5 april. Under våren kommer att finnas flera tillfällen då vi gör saker tillsammans 
(exempelvis livsloppet, brödförsäljning och maträttenveckan) och genom dem också 
hjälper vår medmänniska genom svenska kyrkans internationella arbete, numera ACT 
(Action by Churches Together).  Läs om act Svenska kyrkan på s. 6

Maträtten veckan under vecka 12. 
(den 1622 mars)

Programmet är ännu inte helt klart så håll utkik på 
våra annonstavlor, vår Facebook sida ”Källstorps 
 församling” och vår hemsida 
www.svenskakyrkan.se/kallstorps
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EN KAMP FÖR LIV! 
Alla människor har rätt till ett värdigt liv. Därför kämpar 
vi mot fattigdom, förtryck och orättvisor. Tillsammans 
med tusentals engagerade, lokala kyrkor och gräsrots
rörelser för vi en kamp för liv.

Samma himmel – samma rättigheter
Vi lever alla under samma himmel och har samma rättig
heter. Men beroende på var vi föds ser verklig heten olika 
ut. I vårt arbete för att uppnå en mer rättvis och human 
värld har vi identifierat kvinnors och flickors utsatta 
situation i stora delar av världen som en av de mest kri
tiska frågorna. Samtidigt är så många som 135 miljoner 
människor i akut behov av humanitärt stöd. Bakom varje 
siffra finns en människa. 

EN STYRKA ATT VARA KYRKA 
Som religiös aktör har vi ett unikt nätverk i samhällen där 
religiösa ledare har stort inflytande över människors liv 
och vardag. Det ger oss möjlighet att påverka kränkande 
normer och diskriminerande familjelagstiftning. Tillsam
mans med lokala krafter runt om i världen arbetar vi ak
tivt mot exempelvis könsstympning och barn äktenskap. 
Vi bryter tabun som rör genusrättvisa och sexualitet. Alla 
har rätt att äga sin kropp och framtid. 

VI TROR PÅ LOKALA KRAFTER 
Som humanitär aktör är vi snabbt på plats vid katastrofer 
tack vare samarbeten med partners världen över. Vi tror på 
styrkan i att stödja lokala krafter, vilka bäst känner kontex
ten och snabbt kan bedöma behoven. Vi prioriterar också 
förebyggande och långsiktigt utvecklingsarbete för att nå 
varaktig förändring och förhindra att människor tvingas fly. 

NÄR KATASTROFEN ÄR ETT FAKTUM 
När krig, svält, våld och naturkatastrofer är ett  faktum och 
slår sönder människors liv är det alltid högsta prioritet att 
rädda liv och lindra nöd. Det handlar om att säkra tillgång 
till mat, vatten och tak över huvudet. Men människor som 
drabbats av det otänkbara behöver också få känna vär
dighet och hopp. De behöver snabbt bli delaktiga i beslut 
och aktiviteter som rör deras liv och vardag. Därför satsar 
vi i det humanitära arbetet även på insatser som hjälper 
människor att resa sig starkare efter en katastrof, så kallat 
psykosocialt stöd.

ENGAGERADE VÄRLDEN ÖVER 
Act Svenska kyrkan har tusentals engagerade runt om 
i församlingar och stift, partners världen över och är 
medlem i ACTalliansen, ett nätverk av kyrkor, gräs
rotsrörelser och biståndsaktörer.  Det ger oss en enorm 
styrka när vi agerar. Tillsammans är vi starka. Var med i 
kampen för allas rätt till ett värdigt liv!

Textkälla: www.svenskakyrkan.se 

INSPIRATIONSKVÄLLAR
FÖRSAMLINGSHEMMET ÖSTRA TORP

ANMÄLAN KRÄVS.

Vi börjar med en tallrik soppa, kaffe med kaka  
Kostnad: 50 kr. 

Anmälan: Eva Nilsson Diakoni ass. 076856 20 21.

MÅNDAGEN 16 MARS kl 18 – 20.30

 SUSANNE PERSSON   
berättar och visar bilder om bibliska trädgårdar.

MÅNDAGEN 27 APRIL kl 18 – 20.30

LISE-LOTTE PIERCE   
berättar om vårblomning och hur man sår frön.

MÅNDAGEN 18 MAJ kl 18 – 20.30

MARIA VAN ZIJL  
visar bilder och berättar om sina älskade rosor på 

Sveriges sydligaste udde.

Bibelstudiegruppen
Vi fortsätter att ses onsdagar udda veckor i Östra Torps 
församlingshem. 

De som vill möts redan vid mässan i kyrkan kl. 18.00. 
Efter mässan ca 18.30 är det kvälls fika och bibelstudium 
i församlingshemmet. 

Vi samtalar om det vi läser, delar erfarenhet,  frågor och 
intryck. Inga förkunskaper krävs  utöver nyfikenhet.   
Välkomna!



BARNKÖR 
vårtermin 2020

Vi har nu haft barnkören i två år och det har gått över 
förväntan. Inför kommande termin vill vi göra några 
förändringar. Barnen har inte bara en längtan efter 
att få sjunga de vill gärna pyssla, prata och fika också. 
 Detta ska vi försöka tillmötesgå. 

Vårt upplägg blir sång, fika, pyssel/prat/lek och andakt. 
Detta betyder att vi behöver längre tid. Vi kommer 
därför att börja klockan 17.00 och sluta 18.30. Vi 
startar vårterminen den 21/1, inför starten vill vi att 
ni anmäler vilka som vill vara med. Upplägget kommer 
vara detsamma som tidigare, musikal våren och Lucia 
hösten.

Elisabeth Türck barnkörledare och  
Maria Jönsson församlingspedagog

Anmäl till Elisabeth: 0703920188 eller
elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se   

ALLSÅNGSKÖR
ONSDAGAR kl. 11.30-13.00 

PÅ SMYGEHEM

Vi är en blandad kör som sjunger lite enklare repertoar 
unisont eller med lättare stämmor.

Vi träffas varje onsdag, sjunger, pratar och fikar.  
En gång i månaden är vi med till Gudstjänst på 
 Smygehem. 

Första övning är onsdag den 22/1!
Ingen anmälan! 
VÄLKOMMEN!

Vill du veta mera? 
Kontakta
Kyrkomusiker Elisabeth Türck 0703920188
elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se
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Vad gjorde att du ville vara ideell  
i Källstorps församling?

HELENA: ”Jag tror att det började med att jag var 
kyrkvärd och tyckte om mötet med människor. Jag har 
enda sedan jag var barn tyckt om att hjälpa och samtala 
med människor som på ett eller annat sätt inte klarar sig 
själva. Nyfikenheten gjorde att jag undrade om det fanns 
något jag kunde bidra med.”

SIGBRITT: ”Tycker om att sjunga och jag har mer tid nu 
när jag är deltidspensionär.”

JULIA-ALEXANDRA: ”För att jag tycker om att träffa 
människor och jag ville lära mig mer om hur kyrkan funkar.”

MYLES: ”Jag vill hjälpa människor och göra lite nytta.”

Var fick du informationen?

HELENA: ”Det var i mötet med dig, Maria, och med Eva. 
Vi samtalade och jag hade tid över nu när jag är pensionär.

SIGBRITT: ”Jag fick information genom ”Källan” och jag 
gick i kyrkan speciellt när det var musik.”

JULIA-ALEXANDRA: ”Det var Lotta som frågade om 
inte jag ville bli ung ledare, men jag var tveksam då jag 
inte hade någon positiv upplevelse av min konfirmation.”

MYLES: ”Genom en liten notis i ”Källan”.

Hade du någon idé om vad du ville göra?

HELENA: ”Jag ville ställa upp där det fanns behov.”

SIGBRITT: ”Jag ville sjunga.”

JULIA-ALEXANDRA: ”Jag hade inte någon klar bild av 
vad ung ledare var men blev vägledd av Lotta. Det har 
blivit tydligare med tiden. Jag har fått utbildning också.”

MYLES: ”Absolut inte. Jag ville hjälpa till där det behövdes.”

Hur har du blivit bemött?

HELENA: ”Positivt att jag är värdefull och en viktig 
 resurs.”

SIGBRITT: ”Mycket trevligt bemött.”

JULIA-ALEXANDRA: ”Positivt! Det har blivit fler unga 
ledare, vi blir  sedda och vi får ta ansvar.”

MYLES: ”På allra bästa sätt.”

Känner du att du kan göra det när du vill?

HELENA: ”Jag styr över tiden själv och det är inga pro
blem.”

SIGBRITT: ”Ser framemot varje  onsdags körövning.”

JULIA-ALEXANDRA: ”Jag har blivit bättre på att säga 
nej när jag inte kan. Har mer mod nu.”

MYLES: ”Ja vi är ju inte schemalagda utan följer de 
 kampanjer som är beslutade nationellt eller lokalt.”

Är det här något du kan rekommendera andra?

HELENA: ”Om man känner att man vill göra något för 
någon annan och har tiden, då kan jag verkligen rekom
mendera detta.”

SIGBRITT: ”Ja absolut”

JULIA-ALEXANDRA: ”Absolut, det är roligt man lär sig 
mycket, det är inte bara snack om Gud, utan allt mellan 
himmel och jord.”

MYLES: ”Absolut det erbjuds en trevlig gemenskap både 
i arbetet och i mötet med övriga församlingsbor.”

INTERVJU MED

Vill du också bli ideell ?
Kontakta: Maria Jönsson 0703-92 43 07  

eller Eva Nilsson 0768-56 20 21.

Ideella



Foto: shutterstock
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Gud visa oss Din väg och gör oss villiga att vandra den.

Pilgrimsvandra

ANNANDAG PÅSK 
PILGRIMSVANDRING 

till Fru Alstads kyrka. Vandringen  utgår 
från Södra Åby kyrka kl 14. Anmäl 
deltagande till expeditionen på telefon 
0410261 67 mellan kl. 1012 så 
ordnar vi kyrkskjuts hem från Fru Alstad 
efter mässan. 
I Bösarps församlingshem, mellan Södra 
Åby och Fru Alstad, stannar vi upp och 
fikar. Korv till alla som vandrat från olika 
 församlingar serveras på kyrkbacken i  
Fru  Alstad från kl 17. 
Tänk på att lämna telefonnummer vid an
mälan så att vi kan nå varandra ifall vädret 
är mycket dåligt.
Mässa i Fru Alstads kyrka kl 18. 
 Kyrkskjuts erbjuds till er som vill vara med 
på mässan men inte kan pilgrimsvandra. 

MED OSS I VÅR
LÖRDAG  DEN 14 MARS kl 10  Vi träffas vid Södra Åby kyrka och går till Östra Torp.

MÅNDAG  DEN 13 APRIL kl. 14.00  OBS! Annandag Påsk  Pilgrimsvandra med kontraktet till Fru Alstad. 
  (se separat annons nedan)

LÖRDAG  DEN 16 MAJ kl. 10.00  Vi rullstolspilgrimsvandrar från äldreboendet Smygehem till  
  Östra Torps kyrka för enkel mässa och tillbaka igen.  
  Anmäl om du behöver hjälp eller vill hjälpa till. 

LÖRDAG  DEN 13 JUNI kl. 10.00  Denna gång rullstolspilgrimsvandrar vi till fyren i Smyge från  
  äldreboendet Smygehem och tillbaka. Kanske ett stopp vid glasskiosken.  
  Anmäl om du behöver hjälp eller vill hjälpa till. 

  Alla är hjärtligt välkomna! 

  VID FRÅGOR, KONTAKTA 

  Maria Jönsson 0703-92 43 07 eller Eva Nilsson 0768-56 20 21
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Döpta i Källstorps församling – vintern 2019-2020

20191116 Agnes Levin Andersson                                                                                                                   
20191130 Tore BrahmeSånesson
20191201 Liv Olsson
20191208 Lova Clauson
20200112 Julia Marras
20200208 Linnea Ek
20200209 William Andersson

”Ge mig en plats  där jag kan växa,  
bli den som jag är tänkt att bli.  
Gud låt mig alltid vara tydlig  

och våga leva helt mitt liv.”

Psalmer i 2000-talet, nr 916 

Utöver den verksamhet som är kyrklig har Svenska kyrkan 
fått i uppdrag av staten att sköta begravningsverksamheten. 

Denna uppgift är skild från övrig verksamhet inom Svenska 
kyrkan och alla  vare sig man tillhör Svenska kyrkan eller 
inte  bidrar till den genom begravningsavgiften. 

Begravningsverksamheten är en samhällelig uppgift som 
innefattar myndighetsutövning. Länsstyrelsen är tillsyns
myndighet och särskilda begravningsombud utses att vid 
sammanträdens begravningsfrågor företräda dem som inte 
tillhör Svenska kyrkan.  

Trossamfundet Svenska Kyrkan och Begravningsverksam
heten är två skilda ekonomier. Därför berörs inte begrav
ningsverksamheten av en sämre ekonomisk situation för 
trossamfundet Svenska kyrkan. 

För att trygga våra åtaganden i begravningsverksamheten 
har vi anställt en kyrkogårdschef, Lars Odéen. 

Lars kommer att presentera sig närmre i nästa Källan.

Begravningsverksamheten

Jungfru Marie Bebådelsedag
Bebådelse handlar om att göra klart något. På 
Marie bebådelsedag hör vi berättelsen om hur 
Maria möts av Guds ängel Gabriel som gör klart 
för henne att hon ska föda ett barn.

Hon skall ge honom namnet Jesus och han skall 
kallas den högstes son. Guds vilja och mening 
med hennes liv blir klar för henne. Hon undrar 
först hur det skall ske, 
ogift som hon är och 
trolovad med Josef. 
Men ängeln kommer 
med Guds löfte om att 
vara nära henne. Den 
säger henne att hon 
inte skall vara rädd.

Vågar säga ja 
Maria vågar säga ja till sitt uppdrag och sjunga 
sin sång – som Lukasevangeliet återger och som 
fått namnet Marias lovsång (Lukasevangeliet 
1:46–55). Marias lovsång har blivit körverk, 
psalmer och är en klassisk kristen bön.

Tro och tillit 
I sången ryms Marias tro och tillit. Den Gud som 
Maria jublar över från botten av sin själ ger kraft 
för att ta sig an uppdraget för livet och världens 
skull. I den tron kan Maria leva sitt liv som kom
mer att rymma all mänsklig glädje och smärta.

Kristi Himmelsfärds dag
Efter att Jesus uppstår på påskdagen visar han sig för lär
jungarna och är tillsammans med dem. Jesus ger lärjungarna 
i uppgift att berätta för världen om vad de har varit med om. 

Men efter 40 dagar, på Kristi himmelsfärds dag, lämnade 
 Jesus jorden. Innan Jesus lämnade jorden, lovade han att 
alltid finnas närvarande hos oss människor.

Foto: Magnus Aronsson/Ikon

Foto: Kristina Johanssson/Ikon

Foto: Magnus Aronsson/Ikon
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Gudstjänster på  
SMYGEHEM 

ONSDAG 26/2 kl 14
ONSDAG 11/3 kl 14
SKÄRTORSDAG 9/4 kl 14
ONSDAG 13/5 kl 14
Församlingen bjuder på kaffe och 
hembakta kakor.

16 FEBRUARI
10.00 Östra Torps kyrka  

Sexagesima
Mässa 

23 FEBRUARI  
10.00 Östra Torps kyrka 

Fastlagssöndag
Mässa – Fastekampanjen startar.  
Internationella  gruppen medverkar. 
Kyrkkaffe med fastlagsbulle.

1 MARS 
10.00 Östra Torps kyrka

1:a söndagen i fastan
Mässa

8 MARS 
10.00 Östra Torps kyrka  

2:a söndagen i fastan
Mässa

15 MARS 
10.00 Östra Torps kyrka  

3:e söndagen i fastan
Mässa

22 MARS
10.00 Östra Torp kyrka

Jungfru Marie Bebådelsedag 
Gudstjänst för små och stora – Brödförsäljning.

29 MARS
10.00 Östra Torps kyrka

5:e söndagen i fastan
Mässa 

5 APRIL
10.00 Lilla Isie kyrka

Palmsöndag
Fasteaktionen avslutas.

9 APRIL
19.00 Hemmesdynge kyrka  

Skärtorsdagen
Mässa

10 APRIL
15.00 Östra Klagstorps kyrka 

Långfredagen
Långfredagsgudstjänst  Observera tiden!

12 APRIL
10.00 Lilla Beddinge kyrka  

Påskdagen
Mässa  
Lekkyrka för barnen.

13 APRIL
14.00 Södra Åby kyrka

18.00 Fru Alstads kyrka 

Annandag påsk 
PILGRIMSVANDRING till Fru Alstads kyrka.  
Vi utgår från S. Åby kyrka klockan 14. 
Anmälan krävs.  Se info s. 9.
Mässa

19 APRIL
10.00 Östra Torps kyrka    

2:a söndagen i påsktiden
Mässa 

26 APRIL  
10.00 Östra Torps kyrka 

3:e söndagen i påsktiden 
Mässa

3 MAJ
10.00 Södra Åby kyrka 

4:e söndagen i påsktiden 
Mässa    
OBSERVERA! 
Vi börjar nu fira mässa på olika platser i 
församlingen varje söndag!)  

10 MAJ
10.00   Östra Torps kyrka

5:e söndagen i påsktiden
Gudstjänst för små och stora. 

17 MAJ
18.00 Källstorps kyrka  

Bönsöndagen  Observera tiden!
Musikgudstjänst – Trelleborgs kammarkör

21 MAJ
8.00 Östra Torps  
 församlingshem 

Kristi Himmelsfärds dag
GÖKOTTA Observera tiden!
Se info här intill. 

24 MAJ
10.00 Tullstorps kyrka  

Söndagen före pingst 
Mässa

31 MAJ
10.00 Lilla Isie kyrka  

Pingstdagen 
Mässa

1 JUNI
19.00 Lilla Beddinge gamla  
 kyrkogård   

Annandag Pingst 
Gudstjänst Observera tiden! 
Sammanlyst för hela Skytts kontrakt.

MORGONMÄSSA 
Östra Torp varje ONSDAG kl 8.30

ONSDAGSMÄSSA
Östra Torp udda veckor,  
ONSDAGAR kl 18.00

Kristi Himmelsfärds dag 
Gökotta i parken utanför Östra 
Torps församlingshem kl. 8

Medtag kaffekorg!  
Vid regn ses vi i kyrkan.

ÅRETS VÄGKYRKA
Årets vägkyrka kommer att 
 hållas i Äspö kyrka vecka 29 och 
i Ö. Klagstorp kyrka vecka 30.  
Mer information om  vägkyrkan 
kommer i Källan nr3 – Sommar.

TAIZÉ-INSPIRERAD 
MÄSSA 

I vår finns det möjlighet att fira  
Taizéinspirerad mässa.
5 FEBRUARI, 4 MARS, 1 APRIL   

ÄSPÖ KYRKA kl 18 
Det är en meditativ form av 
gudstjänst där enkelhet, ljus och 
stillhet är i fokus. 

KYRKSKJUTS • Ring Mårtenssons 0410260 78
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VILL DU KOMMA I KONTAKT MED OSS I KÄLLSTORPS FÖRSAMLING?

Källstorps församling     Östra Torps kyrkoväg 3-13     231 78 Smygehamn

PRÄSTER
Kyrkoherde 
Helena Törnklev 070  392 43 61 
helena.tornklev@svenskakyrkan.se
Komminister 
Emma Hambitzer 076 – 856 20 25 
emma.hambitzer@svenskakyrkan.se

MUSIKER
Organist 
Elisabeth Türck 070 – 392 01 88 
elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSARBETE
Församlingspedagog 
Maria Jönsson 070  392 43 07 
mariaalexandra.jonsson@svenskakyrkan.se
Diakoniassistent 
Eva Nilsson 076 – 856 20 21 
eva.nilsson@svenskakyrkan.se
Församlingsassistent 
Carina Hultgren 076 – 856 20 22 
carina.hultgren@svenskakyrkan.se
Kamrer 
Sandra Ljungqvist 0768 – 56 20 23 
sandra.ljungqvist@svenskakyrkan.se

FÖRTROENDEVALDA
Kyrkorådets ordförande 
Eva Granstedt  
0410233 04, 0702857135 
eva.granstedt@svenskakyrkan.se

ÖVRIG VERKSAMHET
Ankarets familjecenter 
Östra Torps församlingshem  
0410 – 73 46 07

PASTORSEXPEDITION 0410 – 261 67
ÖPPET: mån. tis. tors. fre. kl. 1012 
 ons. kl. 1112 
Susanne Jeppsson  
kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNING
Expeditionen 0410 261 67 
ÖPPET: mån. tis. tors. fre. kl. 910 
 ons. kl. 89 
kallstorp.kyrkogardsforvaltningen@
svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef 
Lars Odéen 070 – 392 43 62

Länsstyrelsens ombud för  
begravningsväsendet 
Ben Benrabah 070 – 440 22 45 
Gränsgatan 13, 231 38 Trelleborg 
benrabah@msn.com

Året 2019 har, som många år 
dessförinnan, inneburit mycket 
arbete för våra kyrkvärdar. Vi 
vill tacka dem lite mer offentligt 
– inte bara för 2019, utan för 
varje år av tjänstvillighet och 
glädje:

KÄRA KYRKVÄRDAR!  
Vad vi än bett er om har ni 
ställt upp! Ni har öppnat kyrkor, 
samtalat med besökare, kokt 
och hällt upp den där  värmande 
koppen kaffe, bakat och ändrat 
era vanor och planer för att kunna 
vara med och stötta och bidra. 
Alltid är ni pålitliga, tjänstvilliga 
och glada.  
Ni är BÄST!
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